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Приемник на в.“Заводска трибуна”
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 Фирмен празник
Ден на отворените врати
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Любомира Абдишева, директор на ОУ „Георги Кирков“ в Казанлък: 
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На училищен празник с кмета на общината
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Албена Петрова:
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Настояще и минало

Ветераните - оръжейници

“Нежната” част на Завод 1
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* * * * * * * * * * * * * * * * 
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Поздравление!
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72 октомври 2015 г.

Това твърди Стоян Димов - безпартийният кандидат за кмет на селото с 2 325 избиратели 
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